河北农业大学教务处文件
—————————————————

教务处关于做好2017年新生入学资格复查工作的通知

                  教务处 [2017]  75 号
各学院、体育工作部：

2017年学校录取新生入学报到工作已经结束，根据《河北省招生委员会关于做好河北省2017年普通高等学校招生工作的通知》（冀招委普〔2017〕1号）、《河北农业大学普通本专科学生学籍管理规定》（校教字〔2017〕6号）等文件中“关于新生入学报到和复查”的要求，现就做好我校新生入学资格复查工作提出如下要求：

一、各单位要高度重视复查工作的重要性，明确该项工作的牵头部门或具体负责人，认真制定工作方案，严密复查程序，及时发现并处理学生信息造假、冒名顶替、高考移民等问题，严格清理体制外违规招生、中介欺诈等行为。对复查不认真和有意庇护考生的，一经发现，将根据学校相关规定追究责任。
二、各单位要严格把关，要将新生所持《录取通知书》与身份证、高考准考证、档案材料、考生本人进行逐项核对，特别是具有高考加分照顾的考生和各类专项计划录取的新生资格进行重点核查（具体名单见附件）；艺术学院、体育工作部要组织专家对艺术类、高水平运动队录取新生进行专业复测和复核，对于专业测试不达标、入学前后两次测试成绩差异显著的情况，要认真核实确认。对核查过程中发现的替考、冒名顶替入学等违规情况，要本着积极负责的态度及时上报，以维护学校招生工作的严肃性。

三、在复查中发现的问题请以书面材料的形式，于9月28日之前报教务处招生与学籍管理科。
联系电话：7521540、7521567
                                    教务处

2017年9月21日